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以货易货如何交纳印花税_金蝶软件中如何看到印花税计
算的 公式-股识吧

一、以货换货交印花税

根据《印花税暂行条例》规定，对于甲方来讲：200万按销售合同算，150万按购货
合同算，共计应缴纳印花税（2000000×0.0003＝600 1500000×0.0003＝450） 1050元
对于乙方来讲：150万按销售合同算，200万按购货合同算，共计应缴纳印花税（20
00000×0.0003＝600 1500000×0.0003＝450） 1050元

二、以货易货合同中涉及到补价的，如A的货物是200元，B的货
物是100元，B需交补价100元。

以货易货可以看作是两份买卖合同，就这例可以视为以200元出售A货物和以100元
买入B货物，合计缴纳印花税就可以。

三、易货购销合同如何计算应缴纳印花税税额

按合计数纳税，也就是40+40=80万元作为计税依据

四、以物品和现金一起换物品的印花税如何交

以货易货可以看作是两份买卖合同，就这例可以视为以200元出售A货物和以100元
买入B货物，合计缴纳印花税就可以。

五、以物品和现金一起换物品的印花税如何交
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甲企业应交印花税为（200+220）*0.0003=1260是正确的。
本合同属于购销合同，其中分为两部分，一部分是以货换货方式，一部分是正常的
货币购买行为。
以货换货的，因为是同时涉及购销行为，所以以购、销金额合计数纳税，合计数为
200+200的等值交换。
甲企业支付的20万现金属于正常的购买行为，因此只就这20万作计税依据。
合计计税依据为200+200+20=420万。

六、订了一份以货易货合同本身是什么样的货用本公司300万货
换价值260万元货，应纳印花税是

非货币资产交换，未涉及补价的，以换出资产价值作为换入资产价值。
所以确认收入和采购成本均应按300万计算，应缴印花税为：（300+300）*0.03%=1
800

七、易货贸易合同如何缴纳印花税？

按照购销合同税率，根据货物的市场价值进行缴交

八、金蝶软件中如何看到印花税计算的 公式

企业印花税的印花税额计算方法2022-10-15 08：53阅读：245企业印花税的印花税额
计算方法X(一)某企业2008年度发生以下业务： 1、采用以物易物方式进行商品交易
签订合同两份，一份标明价值，自身商品价值50万元，对方商品价值55万元；
另一份未标明价值，只列明用自身10吨的商品换对方9吨的商品，经核实自身商品
市场单价10000元/吨，对方商品单价12000元/吨。
2、该企业承揽加工业务，签订加工承揽合同两份，其中一份合同分别记载由受托
方提供原材料，价值30万元，另收取加工费10万元；
另一份合同规定由委托方提供原材料，原材料价值50万元，企业收取加费20万元。
3、该企业与外单位签订货物运输合同一份，总金额为100万元；
含货物的装卸费和保险费共计10万元。
4、签订借款合同两份，一份借款金额为200万元，后因故未借，另一份借款合同，
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借款金额为100万元，合同约定半年后归还本金和利息。
根据上述资料对该企业印花税的计算缴纳进行分析。
解析： 1、对在商品购销活动中，采用以货易货方式进行商品交易签订的合同，是
反映既购又销双重经济行为的合同。
对此，应按合同所载的购、销金融合计数计税贴花。
合同未列明金融的，应按合同所载购、销数量，依照国家牌价或市场价格计算应纳
税额。
故该企业以物易物合同应缴纳的印花税为：
(500000+550000)×0.3‰+(10000×10+12000×9)×0.3‰=377.4(元) 2、在对工承揽合
同计税时，对于由受托方提供原材料，凡在合同中分别记载加工费金额和原材料金
额的，应分别按“加工承揽合同”和“购销合同”分别计税，两项税额相加数，即
为合同应贴印花；
若合同中未分别记载，则应就全部金额依照加工承揽合同计税帖花。
对于由委托方提供主工材料或原料，受托方只提供辅助材料的加工合同，无论加工
费和辅助材料金额是否分别记载，均以辅助材料与加工费合计数，依照加工承揽合
同计税贴花。
对委托方提供的主要材料或原料金额不计税贴花。
故 签订的两份加工承揽合同应缴纳的印花税为：
300000×0.3‰+100000×0.5‰+200000×0.5‰=240(元) 3、货物运输合同的计税依据
为取得的运输费金额(即运费收入)，不包括所运货物的金额、装卸费和保险费等。
故货物运输合同应缴纳的印花税为：

九、以产品换材料合同，印花税怎么缴纳

按购销合同缴纳
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更多关于《以货易货如何交纳印花税》的文档...
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